

PT NIKI INDO MAKMUR

Jl Alamanda Raya Blok B No.1A

Mekarsari,Tambun Selatan, Bekasi 17510

Telp. 021-8831564, Faks. 021-8831564

No. : 170/NKM/TKM/X/2025

Rev. : 01

Penawaran Harga

Kepada:

PT ZEUS KIMIATAMA INDONEISA

Jl. Jababeka IV No.75 Blok v/74

Cikarang, Bekasi 17530

Telp. : 021-8934922

Fax :

Attn. : Ibu Aulia

Dengan hormat,

Bersama ini kami sampaikan Penawaran Harga untuk Instalasi Piping sebagai berikut:

NO.	PERINCIAN	Qty		HARGA/UNIT (Rp)	TOTAL HARGA (Rp)
1	INSTALASI PIPE HEATING DAN COOLING				
a	Material				
	-Pipa CS 3"Sch40	3	PCS	1.970.000	5.910.000
	-Pipa CS 1"Sch40	2	PCS	561.000	1.122.000
	-Pipa CS 1/2"Sch40	1	PCS	276.000	276.000
	-Elbow CS90 3"Sch40	18	PCS	134.000	2.412.000
	-Elbow CS90 1"Sch40	13	PCS	22.500	292.500
	-Elbow CS90 1/2"Sch40	4	PCS	17.000	68.000
	-Elbow CS45 3"Sch40	3	PCS	245.000	735.000
	-Elbow CS45 1"Sch40	1	PCS	68.000	68.000
	-Tee Reducer CS 6x3"	2	PCS	746.000	1.492.000
	-Tee Reducer CS 1x1/2"	1	PCS	72.000	72.000
	-Tee CS 3x3"Sch40	6	PCS	231.000	1.386.000
	-Tee CS 1x1"Sch40	3	PCS	44.000	132.000
	-Tee CS 1/2x1/2"Sch40	2	PCS	38.000	76.000
	-Reducer 3x1"	1	PCS	163.000	163.000
	-Flange CS 3"ANSI150	43	PCS	310.000	13.330.000
	-Flange CS 1"PN16	24	PCS	80.000	1.920.000
	-Flange CS 1/2"PN16	16	PCS	56.000	896.000
	-Blind Flange CS 4"	2	PCS	348.000	696.000
	-Gasket Teflon 4"	2	PCS	97.000	194.000
	-Gasket Teflon 3"	38	PCS	84.000	3.192.000
	-Gasket Teflon 1"	22	PCS	47.000	1.034.000
	-Gasket Teflon 1/2"	12	PCS	44.000	528.000
	-Baut & Nut 4" (M16x70)	16	PCS	42.500	680.000
	-Baut & Nut 3" (M16x70)	52	PCS	42.500	2.210.000
	-Baut & Nut 1" (M16x60)	72	PCS	31.000	2.232.000
	-Baut & Nut 1/2" (M12x50)	48	PCS	28.000	1.344.000
	-Gate Valve 3" Flange ANSI150	10	PCS	3.300.000	33.000.000
	-Gate Valve 1" Flange ANSI150	7	PCS	1.920.000	13.440.000
	-Wafer Check Valve 3"	3	PCS	1.050.000	3.150.000
	-Check Valve 1"	1	PCS	1.260.000	1.260.000
	-Weldolet 1x1"	1	PCS	162.000	162.000
	-Weldolet 1x1/2"	1	PCS	178.000	178.000
	-Weldolet 3x1"	1	PCS	295.000	295.000
	-Weldolet 3x1/2"	2	PCS	291.000	582.000
	-Pressure Gauge 4"	2	PCS	810.000	1.620.000
	-Siphon 1/2"	2	PCS	427.000	854.000
	-Material painting	1	Lot	2.500.000	2.500.000
	-Material Jacketing, Glasswool	1	Lot	9.400.000	9.400.000
	-Material dan Alat Bantu	1	Lot	2.500.000	2.500.000
					111.401.500

PT NIKI INDO MAKMUR

Jl Alamanda Raya Blok B No.1A

Mekarsari, Tambun Selatan, Bekasi 17510

Telp. 021-8831564, Faks. 021-8831564

b	Jasa			
	-Transport	1 Lot	2.500.000	2.500.000
	-Jasa Fabrikasi & Instalasi	1 Lot	43.500.000	43.500.000
	-NDT Test, Internal Tanpa Sertifikat	1 Lot	4.000.000	4.000.000
	-Pressure Test	1 Lot	2.400.000	2.400.000
	-Jasa Jacketing	1 Lot	9.500.000	9.500.000
				61.900.000
			Total	173.301.500

Note:

1. Estimasi instalasi 2-3 minggu
2. Pembayaran DP40%, sisanya 30 hari setelah Berita Acara dan Invoice diterima
3. Harga belum termasuk ppn
4. Harga tidak termasuk penggunaan Listrik dan Air di Lokasi
5. Penawaran Harga berlaku 15 hari

Kami berharap Penawaran ini dapat memenuhi permintaan Bapak.
Atas perhatian dan kerja samanya, kami ucapkan terima kasih.

Bekasi, 24 Oktober 2025



PT NIKI INDO MAKMUR

Tri Nugroho
085210007421